
č. j. KSBR 38 INS 7666/2017-P-531-9 

Shodu s prvopisem potvrzuje Petra Papoušková. 

VÝZVA 

Krajský soud v Brně vyšší soudní úřednicí Bc. Danou Brabcovou v insolvenční věci 

dlužnice:  Exiteria a.s., IČO 28649419 
bytem Vídeňská 101/119, 619 00 Brno – Dolní Heršpice 

a 
věřitelky:  EULER HERMES SA, reg. č. 0403248596 
 sídlem Avenue des Arts 56, Brusel, Belgie 

EULER HERMES SA, organizační složka, IČO 24181161 
sídlem Molákova 576/11, 186 00 Praha 8 
zastoupená advokátem JUDr. Pavlem Novickým 
sídlem Malá Štupartská 6, 110 00 Praha 1 

při výkonu dohlédací činnosti  

vyzývá 
 
věřitelku, aby ve lhůtě 5 dnů od doručení této výzvy zaplatila soudní poplatek, který činí: 

a) za ověřený výpis dle pol. č. 30 odst. 1 Sazebníku poplatků, přílohy zákona č. 549/1991 Sb., o 
soudních poplatcích v platném znění za každou i započatou stranu 70 Kč, nebo 

b) za neověřený výpis dle pol. č. 30 odst. 2 sazebníku 20 Kč. 

Soudní poplatek lze zaplatit:  

- kolky - na rubu této výzvy. Kolkovou známku nalepte na tuto výzvu pouze spodním dílem 
bez oddělení horního dílu. Horní díl bude nalepen na vyhotovený výpis; 

- bezhotovostním převodem na účet soudu 3703–5720621/0710, konstantní symbol: 1148, 
variabilní symbol: 3849766617, do AV pole napsat poznámku: za výpis. 

 
Celkový počet stran potřebný k pořízení úplného výpisu Vaší přihlášky: 1 strana. 

Poučení: 

Nebude-li ani ve lhůtě stanovené ve výzvě soudu zaplacen poplatek, který je splatný podáním 
návrhu na provedení úkonu, úkon se neprovede a návrh se stane neúčinným, i když poplatník 
později poplatek zaplatí. O tom musí být poplatník poučen ve výzvě (§ 9 odst. 8 zák. č. 549/1991 
Sb., o soudních poplatcích v platném znění).  

Brno 18. října 2018 

Bc. Dana Brabcová v.r. 
vyšší soudní úřednice 

 


		2018-10-19T12:07:42+0200
	ISIR




